PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 903/2025 – CM
    Garça, 04 de setembro de 2025.

Requerimento nº 943/2025
Vereador:    Pedro Santos
Assunto:  Solicita informações sobre a atuação

de pessoas na separação de
recicláveis no aterro sanitário.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento Agropecuário e de Gestão de Resíduos informou que, existem

pessoas trabalhando na segregação de materiais recicláveis, as quais não

possuem vínculo com a Administração Municipal, são cooperados da

CooperGarça.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-09T15:07:30-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834